

**BEFAM HOLDING APS**

ABILDGÅRDEN 13

6091 BJERT

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016**

2. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 65 37 32

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 28. november 2016

---

Per Bertelsen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016 .....	10
Balance pr. 30.06.2016 .....	11
Noter til årsregnskabet .....	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

BeFam Holding ApS  
Abildgården 13  
6091 Bjert

CVR-nr.: 35 65 37 32  
Stiftet: 28. januar 2014  
Hjemsted: Bjert  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

### **Direktion**

Per Bertelsen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, investering i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -250.744, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 483.132 og en egenkapital på kr. 473.132.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau. Et positivt resultat er imidlertid dybt afhængig af datterselskabets resultater og formåen til at øge indtjeningen i øvrigt, hvilket igen er afhængig af den fælles ledelses evne til at få udbredt kendskabet til datterselskabets produkter, så der kan genereres likviditet og overskud.

# **RESULTATOPGØRELSE**

**01.07.2015 - 30.06.2016**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2015/2016</u></b>	<b><u>2014/2015</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
3 Resultat i tilknyttede virksomheder .....	-245.744	-246.202
Finansielle indtægter .....	0	856.828
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-250.744</b>	<b>605.626</b>
2 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-250.744</b>	<b>605.626</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode .....	-245.744	610.626
Overført resultat .....	-5.000	-5.000
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-250.744</b>	<b>605.626</b>

## BALANCE PR. 30.06.2016

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	483.132	728.876
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>483.132</b>	<b>728.876</b>
 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>483.132</b>	<b>728.876</b>
 <b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>483.132</b>	<b>728.876</b>

## BALANCE PR. 30.06.2016

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital .....	118.250	118.250
Reserve for opskrivninger .....	364.882	610.626
Overført resultat .....	-10.000	-5.000
<b>4 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>473.132</u></b>	<b><u>723.876</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	5.000	0
Anden gæld .....	5.000	5.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>483.132</u></b>	<b><u>728.876</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Datterselskabet har til dato ikke lykkedes med at skabe en væsentlig omsætning direkte eller afledt af den fremstillede App "GoPodio", og der er som følge heraf usikkerhed om datterselskabets evne til at fortsætte driften. Da datterselskabet er moderselskabet BeFam ApS's eneste aktiv gælder, afledt deraf, samme forudsætninger for going concern princippet i datterselskabet også for moderselskabet BeFam ApS.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.07.2015 .....	118.250	118.250
<b>KOSTPRIS PR. 30.06.2016 .....</b>	<b>118.250</b>	<b>118.250</b>
Værdireguleringer pr. 01.07.2015 .....	610.626	0
Årets resultatandele efter skat .....	-245.744	-246.202
Udbytte til moderselskab .....	0	856.828
<b>VÆRDIREGULERINGER PR. 30.06.2016 .....</b>	<b>364.882</b>	<b>610.626</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....</b>	<b>483.132</b>	<b>728.876</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
BeFamous ApS.....	118.250	51,7
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab .....</i>	-475.383	934.599

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

BeFam Holding ApS ejer 473 kapitalandele ud af 915. i BeFamous ApS. Kapitalandelene er delt op i A- og B-aktier, hvoraf der kun er A-aktierne, der giver stemmeret. BeFam ejer alle 473 A-Aktier og har dermed 100% stemmeret.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<u>Saldo pr. 01.07.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2016</u>
4 <b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	118.250	0	118.250
Reserve for opskrivninger.....	610.626	-245.744	364.882
Overført resultat .....	-5.000	-5.000	-10.000
<b>SALDO PR. 30.06.2016</b> .....	<b><u>723.876</u></b>	<b><u>-250.744</u></b>	<b><u>473.132</u></b>

Selskabskapitalen består af 473 kapitalandele á kr. 250. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Per Bertelsen, Abildgården 13, 6091 Bjert

Jens Juul Yde, Björnsonstrasse 15, Flensborg, Tyskland

Gert Kryger Villemoes, Frankfurter Strasse 9, Dráfen Hause, Tyskland

Alexandra Schapnitz, Borwinstrasse 17, Rostock, Tyskland

Stefan Etz, Adam Allendorf-Weg 4, Mainz, Tyskland

Henrik Hauschildt, Sønderbyvej 19, Bjert

Kasper Juul-Nielsen, Abel Egedip Aqqutaa 3, Nuuk

### 6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv kr. 2.200. Beløbet er ikke afsat i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		